
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:
OBJEDNATEL:Vojenská nemocnice BrnoSídlo:Zastoupený:IČO:DIČ:Bankovní spojení:Číslo účtu:

Zábrdovická 3/3, 615 00 Brnoplk. gšt. MUDr. Václavem Masopustem, Ph.D., MBA, LL.M, DBA, ředitelem, na základě příkazu k zastupování 60555530CZ60555530               (dále jen „Objednatel")
ZHOTOVITEL:SKR stav, s.r.o.Sídlo:Zastoupený:IČ:DIČ:Bankovní spojení: číslo účtu:

Nováčkova 233/18, 614 00 Brno Ing. Petrem Durčákem, prokuristou 26961474CZ26961474                           zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 484 80.(dále jen „Zhotovitel“)
Popis skutkového stavu1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 7. 2023 dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o dílo ze dne 22. 6. 2023, uzavřené na základě zadávacího řízení na stavební práce s názvem „Rozvoj a modernizace Vojenské nemocnice Brno - Klimatizační jednotka a vestavby operačních sálů včetně nezbytných elektrorozvodů" (dále jen „Smlouva"). Předmětem Dodatku byly dílčí změny předmětu díla dle Smlouvy a s tím spojená úprava smluvní ceny díla.2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost uzavřený Dodatek zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy o vypořádání závazků nedošlo k uveřejnění Dodatku uvedeného v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, resp. tento Dodatek nebyl v registru smluv uveřejněn v otevřeném a strojově čitelném formátu, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného Dodatku, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného Dodatku a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Dodatku v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu o vypořádání závazků ve znění, jak je dále uvedeno.
II.

Práva a závazky smluvních stran1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto smlouvou o vypořádání závazků nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaného Dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu č. 1 této smlouvy o vypořádání závazků.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaného Dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.
III.

Závěrečná ustanovení1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.
Příloha č. 1 - dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 22. 6. 2023
Za Objednatele Za ZhotoviteleV Brně, dne viz el. podpis V Brně, dne viz el. podpis 
plk. gšt. MUDr. Václav Masopust, Ph.D., MBA, LL.M, DBA Ing. Petrem Durčákem ředitel VNB, na základě příkazu k zastupování prokuristouVojenská nemocnice Brno SKR stav, s.r.o.



                    
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 22. 6. 2023 uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník"): Evidenční číslo Zhotovitele: 22-381 (dále jen „Smlouva")

OBJEDNATEL:

Vojenská nemocnice Brno
Sídlo:
Zastoupený:

Zábrdovická 3/3, 636 00 Brno
plk. MUDr. Martinem Stračárem, ředitelem

IČO: 60555530
DIČ: CZ60555530
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 4034881/0710

(dále jen „Objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 484 80.

SKRstav, s.r.o.
Sídlo: Nováčkova 233/18, 614 00 Brno
Zastoupený: Ing. Petrem Durčákem, prokuristou
IČ:
DIČ:

26961474
CZ26961474

Bankovní spojení: Oberbank AG
číslo účtu: 3000001912/8040

(dále jen „Zhotovitel")

PREAMBULE
Předmětná smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zadávací řízení") na veřejnou zakázku, zveřejněnou ve Věstníku 
veřejných zakázek pod ev. č. Z2022-042737 pod názvem „Rozvoj a modernizace Vojenské nemocnice Brno - Klimatizační 
jednotka a vestavby operačních sálů včetně nezbytných elektrorozvodů", v němž Zhotovitel předložil vítěznou nabídku 
(dále jen „NABÍDKA") zpracovanou podle zadávací dokumentace Objednatele (dále jen „ZADÁVACÍ DOKUMENTACE"). Obě 
smluvní strany se zavázaly plnit podmínky obsažené v následujících ustanoveních této Smlouvy, přičemž za závazné se pro 
obě smluvní strany považuje rovněž NABÍDKA a ZADÁVACÍ DOKUMENTACE.

Smluvní strany se po uzavření Smlouvy dohodly na změně znění Smlouvy a vzájemných práv a povinností z ní vyplývajících, a 
to v rozsahu podle čl. I. tohoto dodatku.

Článek I. Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na dílčích změnách předmětu díla dle Smlouvy uzavřené na základě zadávacího řízení na stavební 

práce s názvem „Rozvoj at rrjpdernizace Vojenské nemocnice Brno - Klimatizační jednotka a vestavby operačních sálů včetně 
nezbytných realizace díla nastaly skutečnosti vedoucí k nutným změnám oproti projektové
dokumentaci. JednothV^zniěny jšbŽ’podrobně popsány ve Změnových listech, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Úprava smluvní ceny ciíla dle tohoto dodatku č. 1 činí 779.736,72 Kč bez DPH. Jednotlivé změny díla (tj. vícepráce) včetně 

odůvodnění konkrétních položek a cen jsou specifikovány v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě smluvní ceny díla ve výši 779.736,72 Kč bez DPH.

4. Článek IV. Cena, odst. 4.1.1. až 4.1.3 Smlouvy se nahrazuje novým textem, který zní:

Obchodní podmínky strnuti 1



4.1.1. Cena dle Smlouvy bez DPH
5.268.000,00 Kč

Cena víceprací dle tohoto dodatku bez DPH
779.736,72 Kč

Hodnota změny závazku bez DPH dle dodatku č. 1
779.736,72 Kč

Nová Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH
6.047.736,72 Kč

4.1.2. Dan z přidané hodnoty v základní sazbě 21 %
1.270.024,71 Kč

4.1.3. Celková cena včetně daně z přidané hodnoty
7.317.761,43 Kč

5. Smluvní strany prohlašují, že v případě víceprací uvedených ve změnovém listu č. 1 až změnovém listu č. 3, které jsou součástí 
přílohy č. 1 k tomuto dodatku, se jedná o změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v souladu s § 222, odst. 4, písm. b), 
bod 2. zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

Článek II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle a že nebyl 

uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž 1 obdrží Objednatel a 1 Zhotovitel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:

• Příloha č. 1 Změnové listy

V Brně dne 24. 7. 2023

za Objednatele 
MUDr. Martin Stračár

ředitel

V Brně dne 24. 7. 2023

za Zhotovitele 
Ing. Petr Durčák

prokurista

. SX?*™**"
stav

Obchodní podmínky strano 2



Protokol o změně díla Změnový list č. 01

Předmět díla: CHODBA

Objekt:
Rozvoj a modernizace Vojenské nemocnice Brno - Klimatizační jednotka a 
vestavby operačních sálů včetně nezbytných elektrorozvodů

Objednatel: Vojenská nemocnice Brno

Zhotovitel: SKRstav, s.r.o.

TDI: Ing. Ján Baranovič

Projektant: Ing. et Ing. Michal Hořelka

Popis změny:

Rozšíření stavebních úprav o místnost č. 045. Jedná se o demontáž a likvidaci podhledů a svítidel, nové 
kazetové podhled a svítidla. Dále doplnění hliníkových automatickcých dveří z místnosti č. 045 do m.č. 002. 
Zapravení omítek po odstranění stropu, výmalba a úklid.

Odůvodnění změny:

Změna je vyvolaná požadavkem Objednatele s přáním na opravu místnosti č. 045 včetně souvisejících prací.

úd
aj

e o
 z

m
ěn

ě

Změnu vyvolal: Objednatel - Vojenská nemocnice Brno

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X

Jedná se o změnu 
ve smyslu zákona: 
(zatrhnout)

§ 222 odst. 4 X
§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 7

Způsob 
projekčního řešení 
změny: (zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení X
jiné

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 z
m

ěn
y hodnota připočtu (víceprací)

553 296,60 Kč
celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací) --
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e o
 ce

ně
 z

m
ěn

y ocenění změny předložil: Zhotovitel - SKR stav, s.r.o.

náklady na změnu v Kč bez DPH 553 296,60 Kč

Výše DPH sazba: 21% 116 192,29 Kč

náklady na změnu vč. DPH 669 488,89 Kč

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

£ Termín realizace změny: 25.7.2023 - 7.8.2023



g

01■M
Vliv změny na terním dokončení díla: NE

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce): /ý. Z
TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:

Př. č. 1 - Oceněný spoupis prací



Novákova 233/10.614 00 amo 
.'C. 269*1474
DlC.CZ 20*1474

Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

22/381-ZL

ZL

ZL01

Rozvoj a modernizace VN Brno - Klimatizační jednotka a 
vestavby operačních sálů vč. elektrorozvodů

Změnové listy

Chodba

Objednatel: Vojenská nemocnice Brno

Zábrdovická 3/3 
63600 Brno

IČO:

DIČ:

60555530

CZ60555530

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18
61400 Brno

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 482 774,09

PSV 34 711,51

MON 35 811,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 553 296,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 553 296,60 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH 553 296,60 CZK

v dne 0^3

   

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 80 059,17 14

64 Výplně otvorů HSV 335 016,55 61

94 Lešení a stavební výtahy HSV 14 820,37 3

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 12 939,61 2

96 Bourání konstrukcí HSV 28 737,97 5

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 284,55 0

784 Malby PSV 34 711,51 6

M21 Elektromontáže MON 35 811,00 6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 9 915,87 2

Cena celkem 553 296,60 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 22/381-ZL Rozvoj a modernizace VN Brno - Klimatizační jednotka a vestavby operačních sálů vč. elektron

0: ZL Změnové listy

R: ZL01 Chodba

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 80 059,17
1 40000010001 Montáž kazetových podhledů (kazet, rastru, ukotvení, 

tmelení)
m2 75,23030 565,00 42 505,12 SOD

Výkres D.1.1.1 - 2.NP :
m.045 : 27,67*2,39+1,2*0,8*7+1,22*1,95 75,23030

2|15680116R drát s okem délka 500 mm kus 55,29427 12,00 663,53|SOD

Výkres D.1.1.1 -2.NP : 
m.045 : 75,2303*0,735 55,29427

3|30985060R |hřeb stropní: průměr 6,0 mm; délka 35 mm 100 ks 0,55294 631,00 348,91 |SOD

Výkres D.1.1.1 -2.NP : 
m.045 : 75,2303*0,735/100 0,55294

4 311733311R hmoždinka natloukacl; použití: se používají pro kotvení 
obvodových profilů sádrokartonových konstrukcí ke 
stávající nosné kontstrukci; mat. tm kovový; způsob 
kotvení kotva do sádrokartonu;

100 ks 0,63193 125,00 78,99 SOD

rozměr 6 x 35 mm
Výkres D.1.1.1 -2.NP : 
m.045 : 75,2303*0,84/100 0,63193

5 553601540R profil ocelový konstrukční hlavní; pro konstrukce kazetové 
podhledy; 38x24 mm; I = 3 700 mm

m 65,45036 58,00 3 796,12 SOD

Výkres D.1.1.1 -2.NP : 
m.045 : 75,2303*0,87 65,45036

6 553601541R profil ocelový konstrukční příčný; pro konstrukce kazetové 
podhledy; 38x24 mm; I = 600 mm

m 65,45036 55,00 3 599,77 SOD

Výkres D.1.1.1 -2.NP : 
m.045 ; 75,2303*0,87 65,45036

7 553601542R profil ocelový konstrukční příčný; pro konstrukce kazetové 
podhledy; 38x24 mm; I = 1 200 mm

m 130,90072 57,00 7 461,34 SOD

Výkres D.1.1.1 -2.NP : 
m.045 :75,2303*1,74 130,90072

8 553601550R profil ocelový konstrukční obvodový; pro konstrukce 
kazetové podhledy; 19x24 mm; I = 3 000 mm

m 39,87206 50,00 1 993,60 SOD

Výkres D.1.1.1 -2.NP : 
m.045 : 75,2303*0,53 39,87206

9|553601921R závěs s upínacím perem; ocelový kus 55,67042 16,00| 890,73|SOD

Výkres D.1.1.1 - 2.NP : 
m.045 : 75,2303*0,74 55,67042

10 59593141R podhled sádrokartonový 600 x 600 mm; tl. 8,0 mm; NRC 
0,11; stupeň odrazu světla 82,5 %; hrana kolmo řezaná

m2 78,99182 237,00 18 721,06 SOD

Výkres D.1.1.1 -2.NP : 
m.045 : 75,2303*1,05 78,99182

Díl: 64 Výplně otvorů 335 016,55
11 640001001001 Výroba, dodávka a montáž dveří D4 - dle specifikace v 

PD, vč. přesunu hmot
ks 1,00000 335 016,55 335 016,55 Indiv

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 14 820,37
12 941955002R0O Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
m2 75,23030 197,00 14 820,37 SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 75,23030 75,23030

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 12 939,61
stavbách

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
S: 22/381-ZL Rozvoj a modernizace VN Brno - Klimatizační jednotka a vestavby operačních sálů vč. elektron

0: ZL Změnové listy

R: ZL01 Chodba

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 75,23030 75,23030

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Cenová 
úroveň

13 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 75,23030 172,00 12 939,61 SOD

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do 
užívání světlá výška podlaží do 4 m
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 75,23030 75,23030

Díl: 96 Bourání konstrukcí 28 737,97
14|767581801R00 Demontáž podhledů kazet m2 75,23030| 145,00 10 908,39|SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 75,23030 75,23030
15|767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 75,23030 171.00] 12 864,38|SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 75,23030 75,23030
16 767581801RXX Demontáž podhledů - skelná vata tl. 60 mm v igelitových 

obalech
m2 75,23030 66,00 4 965,20 SOD

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 284,55
17 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 12 m, nošením

t 0,68840 1 866,00 1 284,55 SOD

Odkaz na hmot, položky pořadí 1 : 0,00000 
Odkaz na hmot, položky pořadí 2 : 0,00000 
Odkaz na hmot, položky pořadí 3 : 0,00061 
Odkaz na hmot, položky pořadí 4 : 0,00000 
Odkaz na hmot, položky pořadí 5 : 0,02225 
Odkaz na hmot, položky pořadí 6 : 0,02029 
Odkaz na hmot, položky pořadí 7 : 0,04058 
Odkaz na hmot, položky pořadí 8 : 0,00718 
Odkaz na hmot, položky pořad! 9 : 0,00167 
Odkaz na hmot, položky pořadí 10 : 0,47395 
Odkaz na hmot, položky pořadí 11 : 0,00000 
Odkaz na hmot, položky pořadí 12 : 0,11886 
Odkaz na hmot, položky pořadí 13 : 0,00301

0,00061

0,02225
0,02029
0,04058
0,00718
0,00167
0,47395

0,11886
0,00301

Díl: 784 Malby 34 711,51
18 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky m2 75,23030 51,00 3 836,75 SOD

Výkres D.1.1.1 -2.NP :
m.045 : 27,67*2,39+1,2*0,8*7+1,22*1,95 75,23030

19 78400010001001 Výmalba vnitřních prostor - penetrace 2x výmalba, barva 
odolná otěru, antibakteriilní

m2 248,99000 124,00 30 874,76 SOD

STĚNY:
Výkres D.1.1.1 -2.NP :
m.045 : (2,42+27,67+2,41+1,95+1,22+25,72+0,75*13)*3,5 248,99000

Díl: M21 Elektromontáže 35 811,00
20 M210001003 Dodávka a montáž - Svítidlo LED 32W, ozn. C ks 9,00000 3 967,00 35 703,00 SOD
21 M210001008 Recyklační poplatek za svítidlo ks 9,00000| 12,00 108,00 SOD

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 915,87
22 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé 

podlaží nad základním podlažím
t 0,78992 4 993,00 3 944,07 SOD

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 14 : 0,37615
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 15 : 0,15046

0,37615
0,15046

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z ;



Položkový rozpočet
S: 22/381-ZL Rozvoj a modernizace VN Brno - Klimatizační jednotka a vestavby operačních sálů vč. elektron

0: ZL Změnové listy

R: ZL01 Chodba

Odkaz na dem. hmot, položky poradí 14 : 0,37615 0,37615

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 16 : 75,2303*0,0035 0,26331

23|979081111R00 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku do 1 km 0,78992 2 497,00 1 972,43|SOD
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,78992 0,78992

24 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 7,89920 79,00 624,04 SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,78992*10 7,89920
25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m
t 0,78992 986,00 778,86 SOD

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 14 : 0,37615 0,37615
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 15 : 0,15046 0,15046
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 16 : 75,2303*0,0035 0,26331

26 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 3,94960 158,00 624,04 SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 0,78992*5 3,94960
27 979999999R00 Poplatek za skládku suli s 10 % příměsí, skupina 17 01 

07 z Katalogu odpadů
t 0,78992 2 497,00 1 972,43 SOD

Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 15 : 0,15046
Odkaz na dem. hmot položky pořadí 16 : 75,2303*0,0035

0,15046
0,26331

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Protokol o změně díla Změnový list č. 02

Předmět díla: STERILIZÁTORY

Objekt:
Rozvoj a modernizace Vojenské nemocnice Brno - Klimatizační jednotka a 
vestavby operačních sálů včetně nezbytných elektrorozvodů

Objednatel: Vojenská nemocnice Brno

Zhotovitel: SKR stav, s.r.o.

TDI: Ing. Ján Baranovič

Projektant: Ing. et Ing. Michal Hořelka

Popis změny:

Rozšíření stavebníci! úprav o místnost č. 045. Jedná se o práce ZTI včetně pomocných a souvisejících prací.

Odůvodnění změny:

Změna je vyvolaná požadavkem Objednatele s přáním na osazení sterilizátorů včetně souvisejících prací.

úd
aj

e o
 z

m
ěn

ě

Změnu vyvolal: Objednatel - Vojenská nemocnice Brno

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X

Jedná se o změnu 
ve smyslu zákona: 
(zatrhnout)

§ 222 odst. 4 X
§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 7

Způsob 
projekčního řešení 
změny: (zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení X
jiné

úd
aj

e o
 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 z
m

ěn
y hodnota připočtu (víceprací)

212 288,12 Kč
celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

—
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e o
 ce

ně
 z

m
ěn

y ocenění změny předložil: Zhotovitel - SKR stav, s.r.o.

náklady na změnu v Kč bez DPH 212 288,12 Kč

Výše DPH sazba: 21% 44 580,51 Kč

náklady na změnu vč. DPH 256 868,63 Kč

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ún
y Termín realizace změny: 25.7. 2023 - 7.8.2023



g 
v Vliv změny na terním dokončení díla: NE

od
so

uh
la

se
ní

 zm
ěn

y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

př
ílo

hy Přílohy:   

Př. č. 1 - Oceněný spoupis prací



Krycí list soupisu prací

Název stavby: Vojenská nemocnice Brno p.o., 
Zábrdovická 3, 636 00 Brno Objednatel: IČO/DIČ:

Druh stavby: Umístění sterilizátorů Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: Brno Zhotovitel: IČO/DIČ:

Začátek výstavby: 0 Konec 
výstavby:

Položek: 49

JKSO: 80111 Zpracoval: Datum: 0

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 2 612,39 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 10 928,11 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 126 677,54 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 71 124,26 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 945,82
ZRN celkem 212 288,12 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Objednatel

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 212 288,12
Základ 21% 212 288,12 DPH 21% 44 580,51 Celkem včetně DPH 256 868,63

Projektant Zho       

Datum, razítko a podpisDatum, razítko a podpis
Poznámka:

Datum, razítko a podpis A >
SKR stav. $.r.o.
Nováčkova 233/18,614 00 Brno 
!Č 26961474
DÍČ.CZ 24961474



í %



Soupis prací - rekapitulace

Název stavby: Vojenská nemocnice Brno p.o., Zábrdovická 3, 636 00 Brno Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Umístění sterilizátorú Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Brno Konec výstavby: Zhotovitel:

Zpracoval: Zpracováno dne: Zpracováno dne: 0

Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
721 Vnitřní kanalizace 69 581,04 29 737,16 99 318,20 0,07
722 Vnitřní vodovod 55 760,98 27 341,92 83 102,90 0,68
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 1 335,52 14 991,00 16 326,52 0,00
94 Lešení a stavební výtahy 0,00 5 068,00 5 068,00 0,00
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 2 612,39 5 860,11 8 472,50 0,09

Celkem: 212 288,12 Kč





Soupis prací

Název stavby: i Vojenská nemocnice Brno p.o., Zábrdovická 3,636 00 Brno Doba výstavby: | Objednatel:

Druh stavby: Umístění slerilizátorů Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Brno Konec výstavby: Zhotovitel: i

JKSO: 80111 Zpracováno dne: Zpracoval:

Č Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (1) Cenová
Rozměry (Kč) Dodávka | Montáž | Celkem Jednot | Celkem soustava

721 Vnitřní kanalizace 69 581,04 29 737,16 99 318,20 0,07
1 . 721 00-5900VD |Ovéfenl Iras a dimenzi kanalizace hod 3.00 732,00 0,00 2 196,00 2 196,00 0,00 0,00

viz. v.č. 001
1'3 3,00
Součet 3.00

2 721 02-0900VD Demontáž stávajících instalaci včetně ekologické likvidace odpadu hod 4.00; 976,00 , 0,00 3 904,00 3 904,00 Í 0,00 0,00
viz. v.č. 001, stavební část bourací práce
1’4 4,001
Součet 4,001

3 721170909R00 Provedeni opravy vnitřní kanalizace, vsazeni odbočky, Ď110 mm kus 2,00 724,00 441,42 1 006,581 1 448,00 0,00: 0,00 RTSI7 2023

viz. v.č. 001, 101, 102,201
1’2 2,00
Součet 2,00

4 Í721170965R00 Provedeni opravy vnitřní kanalizace, propojeni dosavadního potrubí, D 110 mm kus 2,00 459,50 187,40 731,60! 919,00i 0,01 Ó.01 RTSI/2023

viz. v.č. 001, 101,102,201
|1‘2 2,00
Součet 2,00

5 I '721170975R00 Provedeni opravy vnitřní kanalizace, krácení trub, D110 mm kus 2,00 15,30; 0,00 30,60 30,60 0,00 0,00 RTSI/2023

viz. v.č. 001, 101,102, 201
1'2 \ 2,00
Součet 2,00

6 721176103R00 Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění a přechodů m 10,00 325,00 1 295,94 1 954,06 ! 3250,oo! 0,00 0,00 RTSI/2023
jviz. v.č. 001, 101.102,201
1'10 10,00
Součet 10,00

7 721176115R00 Potrubí HT odpadni svislé, D110 x 2,7 mm - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsněni, čisticích kusů a přechodů m 3,00 843,00 1 229,241 1 299,76 2 529,00 ! 0,00 0,00 RTSI/2023
viz. v.č. 001. 101, 102, 201
1*3 3,00
Součet 3,00

8 721 06-O300VD Potrubí kanalizační nerez, hrdlované D75x1 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsněni, přechodů a čistících kusů, těsnění EPDM, 1.4;m 10,00 4 880,00 40 711,60 8 088,40 48 800,00 0,00. 0,01
viz. v.č. 001,101,102,201
1'10 10,00
Součet 10.00

9 721 00-9153VD izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerální vlna/AL povrch, min lambda=0,04W/m, na potrubí d50-d75, tl.25mm, dodávka a mont m ' 20,00, 305,00! 3 284,62 2 815,38 6 100,00 0,00 0,02!
AS kvalita, třída reakce na oheň Á2L-sí,dO
viz. v.č. 001, 101. 102,202
1*20 20,00
Součet 20,00 i 1 i ; , . .

10 721 21-0013VD Podlahová vpust celonerezová, DN75, svislý odtok, izol.souprava, sifonová vložka, nerezová mřížka, dodávka a montáž kus 2,00 7 320,00; 13 443,92 1 196,08. 14 640,00 0,00^ 0,00)
provedeni pro vinyl/PVC/altro podlahové krytiny, materiál 1.4301, průtok 1,2 l/s
viz. v.č. 001, 101, 102,202, pro h1
1*2 2.00
Součet 2.00

11 721 01-0010VD Požární utěsněni prostupů nehořlavých kanalizačních potrubí - hrdlová nerez požárně dělícími konstrukcemi, dodávka a montáž kus 3,00 4270,00) 8437,99 4372,01 12810,00 0,00 0,00
dle požadavků požárně bezpečnostního řešeni, DN50-DN110

viz. v.č. 001. 101, 102,202. P.U. ; ;
1*3 3.00 .
Součet 3,001 , . . . .

12 [721 20-0100VD ÍSifon pro pračku,myčku DN50, instalace na stěnu - monláž+dodávka soub 1,00. 589,00 531,89 57,11 589,00 0.011 0,01

viz, v.č. 001, 101, 102,202, huv
’1'1 1.00
Součol 1.00



3” Objekt Kód Zkrácený popis 
Rozměry

MJ Množství Cena/MJ 
(Kč) Dodávka

Náklady (Kč) 
Montáž Celkem

Hmotnost (t) 
Jednot | Celkem

Cenová 
soustava

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22

23

24

25

•

721194105R00

721194107R00

721290111Ř00

721290123R00

998721102R00
722
722 00-5900VD

722 09-0011VD

722190901R00 
722170914R00

722171917R00

722178711R00

722178712R00

722178713R00

Vyvedeni odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm jkus
viz. v.č. 001,101, 102,202 
1’1 ____
Součet 
Vyvedeni odpadních výpustek, D 75 x 1,9 mm kus
viz. v.č. 001, 101, 102,202 
1’2 
Součet___  ________________
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm im
viz. v.č. 001, 101,102,202 
1’23 
Součet 
Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 mm ím
viz. v.č. 001, 101, 102,202 
1’23 
Součet 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m l
Vnitřní vodovod 
Ověřeni tras a dimenzi vodovodu v místě napojeni na sláv, instalace hod
viz. v.č. 001. 103,104.202 
1-3 
Součet 
Demontáž stávajících instalaci vodovodu včetně ekologické likvidace odpadu hod
viz. v.č. 001. 103,104,202 
1’4___ _ 
Součet 
Uzavřenl/otevřenl vodovodního potrubí při opravě kus
Oprava vodovodního potrubí, vsazeni odbočky do potrubí do D 63 mm. propojeni potrubí kus
viz. v.č. 001, 103,104,202 
11 ——IZ
Součet 
Odříznuti vodovodní Irubky do D 63 mm ’ kus
viz. v.č. 001, 103,104,202 
1'2 
Součet 
Potrubí vícevrstvé vodovodní PP ROT s čedičovou vrstvou polyfuzně svařené, D 20 x 2,8 mm - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a |m 
viz. v.č. 001, 103,104,202 
1’15 
Součet 
Potrubí vícevrstvé vodovodní PP RCT s čedičovou vrstvou polyfuzně svařené, D 25 x 3,5 mm - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a [m 
viz. v.č; 001, 103,104,202 
1*5 
Součet 
Potrubí vícevrstvé vodovodní PP RCT s čedičovou vrstvou polyfuzně svařené, D 32 x 4,4 mm - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a f m 
viz. v.č. 001, 103,104,202 
1’25 
Součet

1,00

1,00
1,00
2,00

2,00
2,00

23~00

23,00
23,00
23,00

23,00
23,00

0,50

3,00

3,00
3,00
4,00

4,00
4.0Ó

4,00
1,00

1,00 
1,00
2,00

2,00
2,00

15,00

15,00
15,00

5,00

5,00
5,00

25,00

25,00
25,00

94,80

115,00

26,90

32.20

__
837,00

610,00

610,00

68,00
2 625,00

17,30

307,00

373,50

500,00

0,00

0,00

17.02

0,00

0,00
55 760,98

0,00

._______

0,00

0,00
2 198,63

0,00

2 159,85

998,35

______ '

7 651,75

94,80

230,00

601,68

740,60 
____

418.50
27 341,92

1 830,00

2 440,00

272,00
426,37

34,60

2 445,15

869,15

4 848,25

94,80

230,00

--- -------  
______

618,70

740,60

418,50
83 102,90

1 830,00

2440,00

272,00
2 625,00

34,60

4 605,00

1 867,50

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,01

z

0,00

0,00

0,00

____ __  _

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 
0,68 
0,00

0,00

0,00 
0,01

0,00

0,01

0,00

0,02

RTS I / 2023

RTSI/2023

RTS I /2023

RTS 1/2023

RTS 1 / 2023

RTS 1/2023

RTS 1 / 2023

RTS 1 / 2023

RTS 1 / 2023

RTS 1 / 2023



č Objekt Kód Zkrácený popis 
Rozměry

MJ Množství CenaZMJ 
(Kč)

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 
soustavaDodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

1 
£ 

£ 
UJ

 
W

 
W

 
W

 
CO

 
CO

 
U

) 
C
d 

CO
 

C
O

 
M

 
M

 
M

 
to

 1
M

 
| 1^ 

I 
,O

 
CD

 
CD

 
-O

 
O

) 
CD

 
K 

co
 

ro
 

-* 
oj

 l<O| 
CD

 
-J

 
o>

— ~
—

•

722 00-9022VD

722-4223802VD

722 00-30067VD 
_____

722-42239861OVD

722235123R00

722235143R00

722235152R00

722235122R00

722235121R00 
’..........

____

722^22389003VD

________
722 18-0011VD

722 18-0012VD

722 18-0051VD

722 00-3001 VD

722290226R00

722290234R00

- ~7_ ■

998722102R00

Oddělovač systémů typ BA DN25,dodávka+monláž včetně napojeni na kanalizaci-volné hrdlo 
viz. v.č. 001, 103,104,202 
1’1 
Součet
Filtr do potrubí 1" - montáž+dodávka 
viz. v.č. 001, 103,104,202 
1'1
Součet
Protipožární ucpávky pro vodovodní potrubí 
viz. v.č. 001, 103,104,202 
1'2
Součet
Tlakový redukční ventil s manometrem a nastavitelným výstupem, G1" - montáž+dodávka 
viz. v.č. 001, 103,104,202 
1'1 
Součet
Kohout vodovodní, kulový, vnitřnl-vnitřnl závit DN 25 mm - montáž+dodávka 
viz. v.č. 001, 103,104,202 
1'2 
Součet
Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, vnitřnl-vnitřnl závit DN 25 mm - montáž+dodávka 
viz. v.č. 001, 103,104,202

Součet
Kohout vodovodní, kulový, vnější závit, DN 20 mm - montáž+dodávka 
viz. v.č. 001, 103,104,202, duv 
1*1
Součet _____
Kohout vodovodní, kulový, vnitřnl-vnitřnl závit, DN 20 mm, výstup změkčená - montáž+dodávka
viz. v.č. 001, 103,104.202 
í’1
Součet
Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 15 mm - montáž+dodávka 
viz. v.č. 001. 103,104,202, d1 
1'2 
Součet
Kulový uzávěr celonerezový pro rozvody demineralizované vody, vnitřní závit DN15 - monráž + dodávka 
viz. v.č. 001,103,104,202, ddm + výstup demi vody 
1'3 
Součet
Izolace potrubí návleková včetně izolace tvarovek na d20/10mm,Montáž+dodávka,lepicí páska 
viz. v.č. 001, 103,104,202 
1'15 
Součet
Izolace potrubí návleková včetně izolace tvarovek na d25Z10mm,Montáž+dodávka,lepicí páska 
viz. V.č. 001,103,104,202 
1*5 
Součet
Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d32Z25mm,povrchová úpr.AL.montáž+dodávka.leplcl páska 
viz. v?č’ 001, 103,104,202 
1'25
Součet
Dvířka revizní plastová s rámem, revizní, 300x300mm, dodávka a montáž 
viz. v.č. 001,103,104,202 
1*1
Součet
Zkouška tlaku potrubí vodovodního DN 50 mm 
viz. v.č 001, 103,104,202 
15+5+25
Součet
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm ________
viz. v.č. 001,1Ó3JÓ4.2Ó2 
1'45
Součet
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

soub 

kus 

soub 

soub 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 

m 

m

soub

m

m__  

t

1,00

1,00 
1,00
1,00

1,00
1,00
2,00

2,00
2,00
1,00

1,00
1,00
2.00

2,00
2.00 
1,00

1,00 
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
2,00

2,00
2,00
3,00

3,00
3,00

15,00

15,00
15,00

5,00

5,00
5,00

25,00

25,00
25,00

1,00

1,00
1,00

45,00

45,00
45,00
45,00

45,00
45,00

0,70

18 300,00

_1 220,00

4 880,00

3 050,00

1 079,00

974,00

596,00

654^00

480,50

976.00

61,00

74,00

397,00

610,00

52.90

35,70

744Í00

17 821,57

1 020,00

6 677,89

2 813,57

1 910,86

850,43

483,32

541,32

781,34

2 595,27

722,37

317,14

4 962^50

550,56

620,10

84,15

0,00

478,43

200,00

3 082,11

236,43

247,14

123,57

112,68

112,68

—

179,66

332,73

192,63

52,86

4 962,50

59,44

1 760,40

1 522,35

520,80

18 300,00

1 220,00

9 760,00

3 050,00

2 158,00

974,00

596,00

654,00

961,00

2 928,00

915,00

370,00

9925,00

610,00

2 380,50

1 606,50

520,80

0.02

0,01

0,01

0,01 

o.óo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,01

0,01

0,01

0,01

0,00

0,00

z

0,00

0,02

0,01

0,02

0,01

0,00

__

0,00

0,00

0,00

-

0,00

0,00

0.17

0,06

0,33

0,01

0,01

0,00

0,00

—

RTS I / 2023

RTS 17 2023

RTS I Z 2023

RTS I Z 2023 

—

RTSI/2023

RTSI/2023

RTSI Z 2023

RTSI Z 2023



c Objekt Kód Zkrácený popis
Rozmčry

MJ Množství Cena/MJ 
(Kč)

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 
soustavaDodávka Montáž Celkem Jednot Celkem

43

44

45

46

47

48

49

767
767995101R00

998767102R00 
94
946941102R00

946941192R00

946941802R00

97
970031100R00

970051160ROO

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Systémové uloženi potrubí a zařízeni, nosné žlábky pro potrubí, objímky s pryžovou manžetou, objímky plastové, fixace hrdel proti vysunuti 
pomocný a kotevní materíál 
viz^Vč. 001. 103.104.202 
23+45 
Součet
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m
Lešení a stavební výtahy
Montáž pojízdných Alu věži, 2,5 x 1,45 m 
1 sada na patro/2patra 
1’2
Součet
Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m 
7 dni 
1’7
Součet
Demontáž pojízdných Alu véžl, 2.5 x 1,45 m
ísada/2 pair
1’2 ____________
Součet
Proráženi otvorů a ostatní bourací práce
Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 100 mm - včetně přesunu vyb. hmot a poplatného uloženi na skládku 
viz. v.č. 001, 103.104,202 
2-0,5 
Součet
Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm - včetně přesunu vyb. hmot a poplatného uložení na skládku 
viz. v.č. 001, 103,104,202 
3’0,5

kg

t

sada 

den

sada

m

m

68,00

68.00
68,00

0,00

2,00

2,00
2,00
7.00

7,00
7.00
2.00

2,00
2,00

1,00

1,00
1,00
1,50

1,50

240,00

1 598,00 

721,00

370,00

-
518,00 

.. ..

2 570,00

3 935,00

1 335,52
1 335,52

0,00
0,00
0,00

0,00

—
_______ 0.00

2 612,39
827,63

1 784.76-----------------

14 991,00
14 984,48

6,52
5 068,00
1 442,00

2 590.00

1 036.00

5 860,11
1 742,37

"-----------------

431774

16 326,52
16 320,00

6,52
5 068,00
1 442,00

2 590,00

1 036,00

8 472,50
2 570,00

5 902,50

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,01

0.05

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0.00

0.00

0,09
0,01

----------------

0,08

RTS 1/2023 

_ __________
RTS 1 / 2023

RTS 1 / 2023

RTS 1 / 2023

RTS 1/2023

RTS 1/2023

RTS1/2023

1
Poznámka:

Součet ' . ZZZZZZ . -----____ 1 ------______ - 1,5 Celkem: 212 288,00



Protokol o změně díla Změnový list č. 03

Předmět díla: SVÍTIDLA

Objekt:
Rozvoj a modernizace Vojenské nemocnice Brno - Klimatizační jednotka a 
vestavby operačních sálů včetně nezbytných elektrorozvodů

Objednatel: Vojenská nemocnice Brno

Zhotovitel: SKR stav, s.r.o.

TDI: Ing. Ján Baranovič

Projektant: Ing. et Ing. Michal Hořelka

Popis změny:

Jedná se o úpravu množství svítidel dle požadavků normy ČSN EN 12464-1 - Osvětlení pracovišť - Část 1: 
Vnitřní pracoviště, která byla vydána až po zpracování původní projektové dokumentace.

Odůvodnění změny:

Až po zpracování původní projektové dokumentace vyšla nová norma, a na její splnění bylo potřeba 
provést výpočet osvětlení a u jedné místnosti bylo potřeba doplnit svítidla tak, aby byly splněny požadavky 
nové normy.

úd
aj

e o
 zm

ěn
ě

Změnu vyvolal: Zhotovitel - SKR stav, s.r.o.

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X

Jedná se o změnu 
ve smyslu zákona: 
(zatrhnout)

§ 222 odst. 4 X
§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 7

Způsob 
projekčního řešení 
změny: (zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení X
jiné

úd
aj

e o
 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 z
m

ěn
y hodnota přípočtů (víceprací)

14 152,00 Kč
celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

0,00 Kč
celkem v Kč bez DPH

úd
aj

e o
 ce

ně
 z

m
ěn

y ocenění změny předložil: Zhotovitel - SKR stav, s.r.o.

náklady na změnu v Kč bez DPH 14 152,00 Kč

Výše DPH sazba: 21% 2 971,92 Kč

náklady na změnu vč. DPH 17123,92 Kč

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.



te
rm

ín
y Termín realizace změny: 25.7.2023 - 7.8.2023

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis^

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce): z

TDI:

Projektant: ' /
Objednatel (statutární zástupce): (^_j „ _ __• - •

př
ílo

hy Přílohy:

Př. č. 1 - Oceněný spoupis prací



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

22/381-ZL

ZL

ZL03

Rozvoj a modernizace VN Brno - Klimatizační jednotka a 
vestavby operačních sálů vč. elektrorozvodů

Změnové listy

Svítidla

Objednatel: Vojenská nemocnice Brno

Zábrdovická 3/3 
63600 Brno

IČO:

DIČ:

60555530

CZ60555530

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18
61400 Brno

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 14 152,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 14152,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 14 152,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 14152,00 CZK

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 Elektromontáže MON 14 152,00 100

Cena celkem 14 152,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 22/381-ZL Rozvoj a modernizace VN Brno - Klimatizační jednotka a vestavby operačních sálů vč. elektron

0: ZL Změnové listy

R: ZL03 Svítidla

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 14 152,00
2|M210001002 Dodávka a montáž - Svítidlo LED 39W, ozn. B ks 2,00000 7 064,00 14 128,00|SOD

m.068 : 2 2,00000

5|M210001008 Recyklační poplatek za svítidlo ks 2,00000 12,00 24,QO|SOD

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1




